
Leitz Ergo Active ergonomisk anti-trætheds
ståmåtte

Hold dig aktiv og HAV DET GODT med Leitz Ergo Active ståmåtte i høj kvalitet, der
er omhyggeligt designet til at fremme naturlig bevægelse og give vedvarende



komfort til alle, som bruger lang tid stående på arbejde; om det så er på kontoret,
hjemmekontoet eller andre omgivelser. Langvarigt stående arbejde på hårde
overflader kan føre til ubehag og belastning af fødder, ben og lænd, og derfor er
korrekt støtte afgørende for at opretholde en sund og produktiv arbejdstid. Denne
ergonomisk designede anti-træthedsmåtte har flere massagezoner, der kan hjælpe
med at forebygge og lindre stress, lette muskelspændinger, fremme blodcirkulationen
og støtte udstrækning. Den forhøjede kant opmuntrer naturligt til fodbevægelse og
holder din krop aktiv og engageret hele dagen, mens de forhøjede massagepunkter
giver beroligende lindring til fødder, også med sokker på. Denne førsteklasses
ståmåtte er stærk og holdbar og har en blød skumpolstring af høj kvalitet, der kan
hjælpe med at reducere træthed i fødderne og støtte en god kropsholdning. Den
aftagelige massagebold giver en dybere, målrettet lindring af foden, men kan også
bruges til trætte håndled og skuldre, hvilket gør den til et alsidigt værktøj til at
forbedre dit fysiske velbefindende. ståmåttens kompakte design gør den nem at
opbevare og har et indbygget håndtag, så den nemt kan bæres eller hænges op.
Den moderne og minimalistiske stil gør den til en perfekt tilføjelse til dit hjem, dit
kontor eller din arbejdsplads, hvor den forbedrer komforten og øger produktiviteten.
Vores mission er at levere løsninger, der gør det muligt for den enkelte at trives på og
uden for arbejdet, og som fremmer positiv mental sundhed og fysisk velvære.
Kombiner med andre Leitz Ergo-produkter for at tilpasse din fleksible og individuelle
sid, stå & bevæg dig-arbejdsstation. Hold dig aktiv, føl dig inspireret, og nyd
komforten på arbejdet og andre steder - hvor menneskecentreret design møder
førsteklasses kvalitet. FEEL GOOD med Leitz.

Egenskaber

En elegant, ergonomisk ståmåtte, der er designet til at holde dig i bevægelse og
komfortabel ved dit stående skrivebord - og opmuntrer til aktiv bevægelse, uanset
om du er hjemme, på kontoret eller et helt tredje arbejdsmiljø.

Ståmåtter kan have en positiv effekt på det generelle velbefindende ved at
forbedre kropsholdningen og reducere belastningen på fødder, ben, lænd og led,
som opstår, når man står op i lange perioder. Testet og anbefalet af tyske IGR
(Institute for Health and Ergonomics) til DIN 26800 EN ISO 15537

Den forhøjede kant opfordrer naturligt til fodbevægelse og fremmer regelmæssig
aktivitet i hele kroppen, mens de forhøjede bløde massagepunkter giver lindring til
bare fødder, men også med sokker på

Forskellige massagezoner og massagebolden kan hjælpe med at forebygge og
lindre stress, lette muskelspændinger, fremme blodcirkulationen og støtte
udstrækning



Med en aftagelig massagebold (50 mm), der er designet til at give dyb, målrettet
lindring til dine fødder samt trætte håndled og skuldre

Premium blød polstret PU-skumstruktureret overflade med stødabsorbering
understøtter korrekt kropsholdning og hjælper med at reducere træthed og
ubehag, der kan opstå ved at stå på hårde overflader

Den er lavet af slidstærkt materiale og er perfekt til områder med meget trafik.

Designet til brug med sokker, bare fødder eller sko, med en vandafvisende
overflade, der beskytter mod spild og tørres af uden besvær

Kompakt og let med et indbygget bærehåndtag, der gør den nem at transportere
og opbevare eller hænge op på en Leitz Ergo pegboard organiseringstavle
(65490000)

Leveres fuldt samlet i plastfri, recirkulerbare emballage, komplet med enkle
brugsanvisninger

Skab dig et individuelt, behageligt og sundt arbejdsmiljø for at HAVE DET GODT
med Leitz Ergo

Specifikationer

Produktreference

53730089

Farve

Mørkegrå

Dimensioner (B x H x D mm)

605 x 60 x 681

Vægt

2,32

Pakkeenhed

1

Minimumskøb



0


